

گزارش یک

سطلت تنش و تبادل آتش بین حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی بالا گرفته و مقامات دو طرف هندیکر را به انتقام سخت تهدید می‌کنند. در پی ادعای وزیر جنگ اسرائیل برای حمله گسترده به لبنان، نیبه بری در مقام رئیس مجلس لبنان هشدار داد که صهیونیست‌ها اگر بیروت را بزنند، مقاومت هم تل آویورا و موشکیاران خواهد کرد. هم‌زمان حزب‌الله یا دهها موشک چند نقطه در اراضی اشغالی را هدف قرار داد تا سطح آمادگی خود را به رخ دشمن بکشد که برای هر گونه سنسار یوبی آماده است.

■ ■ ■

در شرایطی که تلاش‌های بین‌المللی برای توقف جنگ در غزه و برقراری آتش‌بس شتاب گرفته، در سایر جبهه‌ها تنش بین گروه‌های مقاومت و ارتش صهیونیستی روز به روز تشدید می‌شود. درحالی که هیران حزب‌الله لبنان هم‌زمان با حملات موشکی به سرزمین‌های اشغالی، به تندرهای تل آویو هشدار می‌دهند که اگر دست از یا خطا کنند تاوان سنگینی را خواهند پرداخت. این هشدارها اکنون به سطح مقامات سیاسی لبنان هم کشیده شده است. نیبه بری، رئیس پارلمان لبنان روز سه‌شنبه در دیدار با فرمانده نیروهای حافظ صلح سازمان ملل «یونیفل» هشدار داد: «در صورت حمله رژیم صهیونیستی به بیروت، مقاومت اسلامی لبنان در پاسخ تل و یورا هدف قرار خواهد داد»

هشدارهای نیبه بری درحالی است که یو او گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی روز دوشنبه در سخنانی مدعی شد، شمارش معکوس برای حملات ارتش اسرائیل به عمق خاک لبنان و اردوگاه‌های فلسطینی‌منتظر در این کشور شروع شده است. صهیونیست‌ها سعی دارند با این تهدیدات حزب‌الله را به عقب‌نشینی از حملات موشکی در حمایت از مردم غزه وادار کنند اما مقاومت نشان داده که این تهدیدات خللی در عملیات آنها ایجاد نخواهد کرد.

■ **حملات گسترده حزب‌الله به اراضی اشغالی**

حزب‌الله که دامنه حملات خود را به مواضع اشغالگران گسترش داده است، بیروز هم یکی از پایگاه‌های مهم ارتش صهیونیستی را هدف قرار داد. شبکه میادین بیروز گزارش داد که بیش از ۴۰ موشک از لبنان به

واکنش

واکنش به موضع جدید ماکرون

مسکو: غرب به اوکراین نیرو نفرستد، درگیری مستقیم حتمی است

ارزبایی‌ها در اروپا درباره رویارویی مستقیم روس‌ها با ناتو متفاوت است. در تازه‌ترین موضع‌گیری، رئیس‌جمهور فرانسه گفته که اعزام نیروهای زمینی غربی برای تحقق هدف اروپا برای شکست مسکو، نامحتمل نیست؛ موضعی که مسکو به آن واکنش تندی نشان داده است: «درگیری با ناتو در صورت اعزام نیرو به اوکراین حتمی است.»
دو سبب دیگر، سختگوی دفتر ریاست‌جمهوری روسیه، موضع امانوئل ماکرون درباره احتمال اعزام نیرو به اوکراین را «نکته جدید» خواند و هشدار داد: «در صورت اعزام نیروهای غربی به اوکراین، درگیری نظامی مستقیم بین ناتو و فدراسیون روسیه اجتناب‌ناپذیر خواهد بود.»
امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، دوشنبه ۱۷ اسفند ضمن سخنرانی در پایان کنفرانس بین‌المللی با مشارکت بیش از ۲۰۰ تن از سران اروپایی در حمایت از اوکراین، تصویری تاریک از روسیه در جنگ ارائه کرد و گفت که مواضع مسکو در داخل و میدان جنگ، «تهاجمی تر» شده است. به گزارش العربیه فارسی، ماکرون گفت: «بر این باوریم که شکست روسیه برای امنیت و ثبات اروپا ضروری است.»
نکته‌ای که او پیش از این هم بارها بر آن تأکید کرده بود. با این حال، غربی جدید صحبت‌های او این بود که گفت هر چند برای اعزام نیروی زمینی ناتو به اوکراین «جامعی» وجود ندارد، ولی «هیچ چیزی را نباید از نظر دور داشت.»
ما هر کاری که لازم باشد انجام خواهیم داد تا اطمینان حاصل کنیم که روسیه نتواند در این جنگ پیروز شود.»
این موضع ماکرون که در مراسم بحث‌های اروپایی درباره جنگ اوکراین مطرح شده، با واکنش تند روس‌ها و به‌رو شده است. سختگوی دفتر ریاست‌جمهوری روسیه (کرم‌لین) در واکنش به این موضع ماکرون، هر چند گفته «دیگر بخش‌های سخنان وی قبلاً به نوعی بیان شده است.» ولی تأکید کرده است «این نکته جدید است، که در صورت اعزام نیروهای غربی به اوکراین، درگیری نظامی مستقیم بین ناتو و فدراسیون روسیه اجتناب‌ناپذیر خواهد بود.»
وی تأکید کرد: «کشورهای عضو ناتو باید بی‌امدماهی چنین اقداماتی را ازبایی کنند و از این موضوع آگاه باشند.»
پسکوف گفته «ما متوجه شدیم که موضوع اعزام پرسنل نظامی ناتو به اوکراین واقعاً در جلسات مقامات کشورها عمو مورد بحث قرار گرفته» و خطاب به خبرنگاران گفت: «این سؤال را از مقامات این کشورها بپرسید که آیا این منافع آنها و مهم‌تر از همه با منافع شهروندان کشورهایشان مطابقت دارد یا خیر.»
پسکوف در ادامه تصریح کرد: «با این وجود، تعدادی از کشورهای اروپایی ازبایی دقیقی از خطر احتمالی در صورت اعزام نیرو به اوکراین و درگیر شدن در یک درگیری مستقیم دارند، از این رو، هیچ اتفاق نظری در مورد اعزام این نیروها به اوکراین وجود ندارد.»

■ **حامیان صلح مقابل طرف‌داران بازدارندگی**

در میان دول اروپایی دیدگاه‌ها درباره آنچه تهدید روسیه خوانده می‌شود، متفاوت است. سمت فردریکسن، نخست‌وزیر دانمارک در گفت‌وگو با فاینشال تایمز هشدار داده که اروپا باید هزینه‌های رفاهی و مالیاتی را کاهش دهد تا با افزایش بلندمدت بودجه دفاعی و امنیتی، باعث بازدارندگی بیشتر در برابر روسیه شود. با این حال، مشاور رئیس‌جمهور اوکراین فاش کرده که در اروپا در خواست‌های زیادی مبنی بر این مطرح شده است که از کیف می‌خواهد پای میز مذاکرات با مسکو بنشیند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری تاس، میخائیلو بودولیاک، در گفت‌وگو با یک رسانه اسپانیایی گفته است: «صداهای زیادی در اروپا وجود دارد که از ما می‌خواهند بر سر میز مذاکره بنشینیم، اما من هرگز نفهمیدم و نمی‌فهمم چرا.» او به اینکه این دیدگاه از طرف کدام کشورها مطرح می‌شود، اشاره نکرده ولی روزنامه اسپانیایی ال‌منودو از قول صدراعظم ارتش نقل کرده که برای پایان دادن به جنگ در اوکراین باید مذاکرات با روسیه آغاز شود. صدراعظم ارتش گفت: «ارتش همیشه موضع محکمی در قبال مناقشه داشته است؛ روسیه نباید موفق شود، اما اگر کمک کند، من برای کمک به تر تیب دادن مذاکرات صلح دوباره به مسکو پرواز خواهم کرد.»

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۶۰۰۲۰۰۸۵۲۲

رئیس پارلمان لبنان خطاب به صهیونیست‌ها:

بیروت را بزنند، حزب‌الله تل آویورا می‌زند



سمنت منطقه «الجلیل علیا» در شمال سرزمین‌های اشغالی فلسطین پرتاب شده است. برخی منابع این عدد را بیشتر اعلام کرده‌اند. حزب‌الله در بیانیه‌ای اعلام کرد: رزمندگان مقاومت اسلامی پایگاه کنترل هوایی مرون در «جبل‌الجرمق» را با چندین موشک هدف قرار دادند و اهداف مورد نظر مستقیماً و به صورت دقیق مورد اصابت قرار گرفتند.
منابع رسانه‌ای عبری‌زبان هم از به صدا در آمدن آژیرهای خطر در این منطقه خبر دادند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی در این باره گزارش دادند که در این حمله منطقه «مرون» و پایگاه استراتژیک آن هدف قرار گرفته شده است. این چندمین باری است که پایگاه

گزارش ۲

حماس: هدف پیش نویس توافق پاریس زمان خریدن برای تل آویواست



طرف اسرائیلی از موافقت با پیش‌نویسی که ایالات متحده ارائه داده، خودداری کرده است. این مقام حماس تصریح کرد که پیش‌نویس توافق آمریکا و تعداد اسیری مسورد نظر برای ایصال، حلیه رژیم صهیونیست است و پیش‌نویس پاریس یک پیشنهاد امریکایی است که هدف آن حفظ آبرو و زمان خریدن برای تل‌آویواست تا برای حمله جدید آماده شود. همچنین، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس پس از دیدار روز دوشنبه با تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر با قاهره، اعلام کرد این جنبش به تلاش‌های میانجی‌گران پاسخ داد و با روند مذاکرات برای توقف تجاوزات به غزه موافقت کرد اما دشمن سهل‌انگاری می‌کند و این چیزی است که حماس به هیچ‌وجه آن را نمی‌پذیرد. هنیه تأکید کرد: «زمان برای تعلل دشمنان باز نخواهد بود؛ توقف جنگ قطعی و گرسنگی از بیشترین توجه بر‌خوردار است و نباید آن را به مسائل دیگر ربط داد.» وی هشدار داد: «جازه نمی‌دهیم دشمن از مذاکره به عنوان پوشش جنایت خود استفاده کند.»

■ **مذاکرات پاریس، شکاف با حماس را جبران نکرد**
وبگاه عبری «واللا» پیش‌تر اعلام کرده بود که رؤسای ستاد ارتش تل آویوو از آژانس امنیت عمومی (نشین‌بنت) اخیراً در چارچوب هماهنگی در خصوص عملیات نظامسی در رفخ از قاهره بازدید و با تعدادی از مقامات ارشد مصری دیدار کردند. بر اساس آنچه این وبگاه به نقل از مقامات ارشد امریکایی گزارش داده است، هدف از این دیدار انتقال این پیام بود که اسرائیل اقداماتی را انجام خواهد

بیمارستان‌های غزه همچنان در چنگال اشغالگران

وزارتخانه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که اشغالگران اسرائیلی مجتمع پزشکی ناصر را با محاصره و یورش، در معرض یک فاجعه پزشکی قرار داده‌اند. زنراتور بیمارستان برای تأمین انرژی و اکسیژن از کار افتاده و شبکه آب و فاضلاب آن از بین رفته و زباله‌ها در داخل بیمارستان انباشته شده، ضمن اینکه نبود امکانات پزشکی مانع از فعالیت کادر درمان در این بیمارستان شده است. وزارت بهداشت غزه تأکید کرد که این بیمارستان نیازمند انتقال بیش از ۱۲۰ بیمار است و آنها باید برای دریافت خدمات پزشکی و بهداشتی به بیمارستان‌های دیگر منتقل شود. علاوه بر این، مجتمع پزشکی ناصر برای ادامه ارائه خدمات پزشکی و بهداشتی به حدود ۱/۸ میلیون ساکن

در این باره، اتحادیه صنایع در اراضی اشغالی فلسطین روز سه‌شنبه از مدیران کارخانه‌ها خواست برای جنگ با حزب‌الله که منجر به قطعی برق و گاز و خدمات حیاتی در شمال می‌شود، آماده باشند. به گزارش روزنامه عبری «کلکالیست»، روبی گینل، مدیر اجرایی اتحادیه صنایع رژیم صهیونیستی در یک بخش‌نامه برای مدیران کارخانه‌ها در شمال اراضی اشغالی اعلام کرد: بر اساس سناریوهایی که وزارت‌خانه‌ها به ما ارائه کرده‌اند در زمان وقوع جنگ گسترده در مرزهای شمالی قطعی برق با حدود ۷۲ ساعت و بعد از آن برای چند ساعت در روز احتمال زیادی دارد. هم‌زمان با قطعی برق، گاز کارخانه‌ها نیز قطع خواهد شد. مشکلات دیگری نیز به وجود خواهد آمد که باید از قبل برای آن آماده شد. رئیس اتحادیه صنایع رژیم صهیونیستی از مدیران کارخانه‌ها خواست ذخیره مواد اولیه را به دلیل مشکلات احتمالی در تردد کامیون‌ها و توقف فعالیت‌ها در بنادر افزایش دهند.

از سوی دیگر، مجری شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی درباره تأثیر حملات موشکی حزب‌الله بر امنیت شهرک‌های شمالی گفت: «زردیک به پنج ماه است که از تخلیه خانه‌های ما می‌گذرد؛ تخلیه جمعیت، هزینه سنگینی از ما می‌گیرد؛ این شرایط افزایش افسردگی، عدم اطمینان، افزایش تجاوزها و همچنین از هم‌پاشیدگی جامعه را به دنبال داشته است.» این گزار شگر صهیونیست تأکید کرد: «هر کس فکر کند که ارتش اسرائیل اکنون می‌تواند به لبنان حمله و یک کمربند امنیتی در آنجا ایجاد کند، خودش را فریب داده است. ارتش اسرائیل توانایی نابودی حزب‌الله یا حذف آن را ندارد؛ از این توهم بیدار شوید.»

با اینکه حزب‌الله با پنج ماه گذشته مناطق غیرنظامی و مسکونی را هدف قرار نداده است و نقطه تمرکز شهر کنشین در شمال از همان روزهای اول جنگ غزه، خانه‌های خود را ترک کرده و فرار را فر قرار ترجیح دادند.

هرچند کلبینه اسرائیل خواستار بازگشت شهرکنشینان به خانه‌های خود شده و حتی برای این کار پرداخت پول را پیشنهاد داده اما آنها گفته‌اند تا زمانی که تهدیدات حزب‌الله ادامه دارد به خانه‌ها نمی‌روند.

بود اما پس از به‌کارگیری سیاست ترسور فرماندهان مقاومت از سوی اسرائیل، حزب‌الله هم دامنه حملاتش را گسترش داد و لذا نگرانی هانسیب به از کنترل خارج شدن تنش‌ها بین دو طرف افزایش یافته است. مقامات امریکایی و اروپایی در هفته‌های اخیر با سفر به لبنان سعی کردند حزب‌الله را به کاهش تنش با اسرائیل متقاعد کنند اما هیران مقاومت گفته‌اند تا ماشین کشتار صهیونیست‌ها در غزه ادامه داشته باشد آنها هیچ عملیات خود ادامه خواهند داد.

■ **وحشت وجود صهیونیست‌ها را گرفته**

حملات روزانه حزب‌الله و قدرت زرادخانه این جنبش، سایه هراس را بر سرزمین‌های اشغالی انداخته است.

نگاره

بلن فرناندز / الجزیره

نسل‌سوزی دهشناک‌تر است یا خودسوزی؟!

روز یک‌شنبه، ۲۵ فوریه، آرون بوشنل، عضو فعال ۲۵ساله نیروی هوایی امریکا در خارج از سفارت اسرائیل در واشینگتن‌دی‌سی، در یک طغیان تک‌نفره علیه قتل عامی که در حال حاضر ارتش اسرائیل تحت حمایت ایالات متحده در نوار غزه انجام می‌دهد، خود را به آتش کشید. طی ۱۴۳ روز گذشته، اسرائیل نزدیک به ۳۰هزار فلسطینی را در منطقه محاصره شده ساحلی (غزه) کشته است. بوشنل در فیلم ویدئویی ضبط شده، قبل و حین خودسوزی‌اش می‌گوید که «دیگر در نسل‌کشی شریک نخواهد بود» و «قرات راست دست به یک اقدام اعتراضی شدید بزند اما در مقایسه با آنچه مردم فلسطین به دست استعمارگران‌شان تجربه کرده‌اند، اصلاً شدید نیست.»

مطمئناً؛ زمانی که اسرائیل در سال ۱۹۴۸ وجود مرگبارش را در سرزمین فلسطین ابداع کرد، فلسطینی‌ها مدت‌هاست که به سوختن با سلاح‌های اسرائیلی عادت کرده‌اند. استفاده ارتش اسرائیل از فسفر سفید سوزاننده پوست در سال‌های اخیر، بی‌شک به «تجربه» کلی فلسطینیان کمک کرده است. بوشنل پس از مشاهده دقیق اینکه همدستی ایالات متحده در نسل‌کشی فلسطینی‌ها «آن چیزی است که طبقه حاکم ما تصمیم گرفته‌اند، عادی باشد» مستقیماًمقابل سفارت اسرائیل ایستاد و خود را با مایع قابل‌اشتعال به آتش کشید و در حالی که به سرعت در حال سوختن بود، بارها فریاد می‌زند: «فلسطین آزاد باد» و هم‌زمان پرسنل امنیتی به او دستور می‌دادند «روی زمین» بنشیند. یک فرد کاملاً کمک‌کار هم با اسلحه به سمت نشله‌شان رفته بود. پس از خودسوزی بوشنل، نیویورک‌تایمز نوشت: «به گفته پلیس، مردی پس از خودسوزی در خارج از سفارت اسرائیل در واشینگتن جان خود را از دست داد؛» شاید رقیق‌ترین و بی‌محتواترین عنوانی که تاکنون درج شده باشد.

دیوید هالبرستام، مورخ و روزنامه‌نگار مشهور آمریکایی در توصیف خودسوزی سال ۱۹۶۳ راهب ویتنامی در سایگون ویتنام جنوبی نوشته بود: «شعله‌های آتش از یک انسان بلند می‌شد. بدنش کم‌کم پژمرده و چروک و سرش سیاه و زغال می‌شد. در هوای بوی گوشت سوزان می‌پیچید؛ آدم‌ها به‌طور شگفت‌آوری سریع می‌سوزوند. من آنقدر شوکه بودم که نمی‌توانستم گریه کنم. انقدر منگ بودم که نمی‌توانستم یادداشت کنم یا سؤال بپرسم، و حتی آنقدر گیج که قادر به فکر کردن نبودم.» و البته، در حالی که این شکل شدید و هیجانی از خودسوزی، بی‌شک برای بسیاری از کسج‌کننده است، نسل‌کشی باید وحشتناک‌تر باشد. همانطور که بوشنل خودش گفت، خودسوزی «در مقایسه با آنچه مردم در فلسطین تجربه کرده‌اند» هیچ است، جایی که مردم به خوبی آگاهند که انسان‌ها چقدر با سرعت می‌سوزند.

در مورد بوشنل، به نظر می‌رسد که تشکیلات سیاسی – رسانه‌ای امریکا، تمام تلاش خود را می‌کند تا مرگ او را نه تنها از زمینه‌مندی خارج، بلکه پس از مرگ، او را نیز بی‌اعتبار کند. مجله‌تایم توصیه کرده که سیاست‌وزارت دفاع ایالات متحده می‌گوید که اعضای فعال به خدمت «نناید در فعالیت‌های سیاسی حزبی شرکت کنند»؛ تو گویی مشوقان فعالانه یک نسل‌کشی از نظر سیاسی «حزبی» نبوده‌اند! این مجله تصریح می‌کند که مقررات نظامی ایالات متحده پوششین لباس (نظامی) در هنگام «سخنرانی‌های عمومی غیررسمی، مصاحبه‌ها» و سایر فعالیت‌ها را ممنوع می‌کند. چه بسا بتوان خاکستر بوشنل را در دادگاه نظامی محاکمه کرد؛ در پایان مقاله تایم هم، خیرخواهانه دستورالعمل‌های زیر به خوانندگان ارائه می‌شود: «اگر شما یا شخصی که می‌شناسیدش، ممکن است دچار بحران سلامت روانی شده یا به خودکشی فکر می‌کند، با شماره ۹۸۸ تماس بگیرید یا پیام دهید.» که طبیعتاً به‌طور تلویحی می‌خواهد بگوید بوشنل نه در واکنش به یک واقعیت سیاسی اشفته‌کننده و وضع سیاسی سرکش، بلکه صرفاً قربانی یک «بحران سلامت روان» بوده است. دست آخر هم، هر کس که در مورد نسل‌کشی غزه که با حمایت کامل ایالات متحده انجام می‌شود، دچار «بحران سلامت روان» جدی نباشد، خیلی راحت او را می‌توان تحت عنوان «اشفتگان روانی» دسته‌بندی کرد.

البته، ایالات متحده نیز نسل‌کشی مختص به خودش را علیه بومیان امریکایی مرتکب شد؛ پدیده خونین دیگری که ارزش این را نداشته که به عنوان یک اختلال روانی شدید جمعی با هر چیز دیگری دسته‌بندی شود. طبق روایت رسمی، اگر معتقد باشید از تکاب نسل‌کشی ایالات متحده یا شریک جنایت اسرائیلی‌اش دیوانگی است، شما یک دیوانه هستید.

من خودم از یک خانواده‌کهنه سرباران نیروی هوایی ایالات متحده هستم و هر دو پدربزرگم در کشتار ویتنام مشارکت داشته‌اند و شخصاً هم شاهد پیامدهای روانی بوده‌ام که می‌تواند سراغ سربازی بیاید که به عنوان جلال امپراتوری خدمت می‌کند. آرون بوشنلنل قرار بود یک چرخ‌دنده در ماشین کشتار باشد، اما اصول او به قیمت جانش تمام شد. در واقع، همان‌طور که یکی از همکاران سابق بوشنل که با او برای حمایت از جامعه بی‌خانمان‌ها در سن آنتونیو در تگزاس کار می‌کرد، گفته، او یکی از اصلی‌ترین رفقایی بود که من تا به حال می‌شناختمش. و در حالی که ما روزنامه‌نگاران قرار است کسالتی باشیم که حقیقت را رک و پوست‌کنده می‌گویند، کافی است بگوییم که بوشنل رسانه‌های شکر شکی غربی را شرمنده کرده است. روحت شاد بوشنل!

اخبار کوتاه

■ **واکنش امریکا به گزارش جدید آژانس انرژی اتمی درباره ایران**
متو سبیلر، سخنگوی وزارت خارجه امریکا در پاسخ به سؤالی درباره ادعای «رویترز» درباره رویت گزارش جدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته‌ای ایران، مبنی بر اینکه چه واکنشی به کاهش سطح «اورانیوم نزدیک به سطح بمب» ایران دارد، گفت: توجایی که می‌دانم، این گزارش هنوز علنی نشده است و من درباره گزاره‌های مربوط منتشر نشده، نظری نمی‌دهم.
میلر گفت: «اما ما همچنان نگرانی‌هایی جدی درباره تاوأم گسترش برنامه هسته‌ای ایران، از جمله تولید مداوم اورانیوم با خلوص بالا داریم که هیچ دلیل غیرنظامی موثقی ندارد.»
ادعای میلر درباره نبود اهداف غیرنظامی موق در برنامه هسته‌ای ایران در جواب مطرح می‌شود که مقامات ایران ضمن تأکید بر حق برخورداری ایران از برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای برای مصارفی همچون رادیودرورها، گفته‌اند تولید و به‌کارگیری تسلیحات اتمی جایی در برنامه دفاعی ایران ندارد.

■ **اعتراض ایران به ادعاهای سرویس امنیتی سوئد**

سفارت ایران در استکهلم در بیانیه‌ای گزارش سالانه سرویس امنیتی سوئد (سایو) که بدون هیچ مبناى واقعی، نام ایران را به عنوان یکی از تهدیدهای عمده سوئد مطرح کرده و اتهاماتی را متوجه این کشور کرده است، رد کرد. به گزارش ایسنا، سفارت ایران در این بیانیه تأکید کرد که ایران بر اساس موازین و مقررات بین‌المللی، روابط دیپلماتیک خود را با کشورهای جهان تنظیم و ضمن احترام شمردن همه الزامات روابط دو جانبه با سوئد، در همین چارچوب، برای توسعه و تقویت مناسبات تلاش می‌کند. در ادامه این بیانیه آمده است، اعتقاد داریم طرح ادعاهای بی‌مبنا و اثبات نشده یک نهاد رسمی دولتی سوئد علیه یک کشور دیگر، اقدامی غیرمستولانه و برخلاف فضای مورد انتظار در روابط دیپلماتیک است و از دولت سوئد می‌خواهیم از انتشار اطلاعات نادرست و اظهارات تحریک‌آمیز علیه جمهوری اسلامی ایران خودداری کرده و برای قرار گرفتن روابط دو جانبه در مسیر درست خود، مساعدت بایسته را انجام دهد.